
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11
J11

K11

G12
H12

I12
J12

K12

Водно-болотистое угодье Лебяж ье

Т омилово

Поляна

Остров

Остров

Кладбище

Озеро

Поповское озеро

Cосновый Острог

Остров Острож ный

Cосновский острог

Лебедевка

Озеро

Ключ Острож ный

Устье реки Лебяж ья

Юрты-Константиновы

Иткаринский кедровник

Урочище Асаново

Пасека

Cкороходово

урочище Килино

кладбище



L7
M7

N7
O7

P7

L8
M8

N8
O8

P8

L9
M9

N9
O9

P9

L10
M10

N10
O10

P10

L11
M11

N11
O11

P11

L12
M12

N12
O12

P12

урочище вороново

Ленинский

Пашково
Пашковский кедровник

Верх-Иткара

Пашковский кедровник
Мост

Вышка мобильной связи

Мелково



Q7
R7 S7

T 7 U7

Q8 R8
S8 T 8

Q9
R9 S9

T 9

Q10 R10
S10 T 10

Q11 R11
S11 T 11

Q12 R12
S12 T 12

Q13 R13
S13 T 13

Мелково

Ниж не-Шубинский кедрач

Ниж нешубино

кладбище

бывшая деревня истомина

кладбище

забродино

Cеверная

бывшая ферма



U7 V7 W 7 X7 Y7

U8 V8 W 8 X8 Y8

U9 V9 W 9 X9 Y9

U10 V10 W 10 X10 Y10

U11 V11 W 11 X11 Y11

U12 V12 W 12 X12 Y12

U13 V13 W 13 X13 Y13

Ферма



G13
H13

I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

Урочище Елгин Лог

Лог Кузьмин

Пятково

Кладбище

Мохово

Озеро Cреднее

Озеро Конопляное

Лог Малая Речка

Иткара

Озеро Долгое

Брод

Cаломатово

Остров Кулаковский

Лог Крутой

Озеро Максимово

Брод

Кладбище

Кулаково



L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14

N14
O14

P14

L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

L17
M17

N17
O17

P17

L18
M18

N18
O18 P18

L19
M19

N19
O19

Кладбище

Кулаково

Кладбище

Урочище Комаровка

Урочище Заборное

Дауровка

Пруд

Урочище Озёрное

Пруд на ручье Бубёнова



Q13 R13

Q14
R14 S14

T 14

P15
Q15 R15

S15 T 15

P16 Q16
R16 S16 T 16

P17
Q17

R17 S17 T 17

P18
Q18

R18 S18 T 18

P19 Q19
R19 S19 T 19

Красноселка

Припоселковый кедровник у

Водопад в Красносёлке

Пешеходный мост

Храм Александра Невского

Кедровый бор
Ботьево

Балахнино

Кладбище

Школьная спортплощадка
Дом культуры

Кладбище

-

Озеро в бору

Мугалово

Литвиново



U14 V14 W 14 X14 Y14

U15 V15 W 15 X15 Y15

U16 V16 W 16 X16 Y16

U17 V17 W 17 X17 Y17

U18 V18 W 18 X18 Y18

U19 V19 W 19 X19 Y19

Дубровка

Литвиново

ж /д. станция Литвиново

Карьер

Кладбище

Литвиновская шк.

Переезд

ж /д. вокзал станции Литвиново

Cклад нефтепродуктов

Киселевский ДCПМК

Т яговая подстанция ж елезной

Кладбище

Яшкинский

ООО «Яшкинская птицефабрика»

Cтарое кладбище

Яшкинский маслодельный завод

МБУЗ "Яшкинская центральная районная больница"

ГУ «Яшкинский лесхоз»

ж /д. станция ЯшкиноЯшкинский цементно-шиферный

Пруд

Яшкинский лесхоз

Пешеходный мост через

Энергосеть р.п. Яшкино

АЗC "Газпромнефть" №41

Павшим за установление

Пруд Новая Водокачка

Хопкино
ж /д. обгонный пункт Хопкино

Остановочный пункт 3542 км

Кондитерсий комбинат «КДВ

Остановочный пункт 3540-й км

Посадки

МОУ «Основная

Мичуринские сады

Пруд Комсомольский

Cтадион

Профессиональное училище №51

Cквер Героев-яшкинцев

Ленинская ул., 44Площадь

ОВД Яшкинского района

ул. Кирова, 17

Cтроительная ул., 1

Пруд Cтарая Водокачка

Автомобильные гараж и

Автошкола

Т яговая подстанция ж елезной
Вышка сотовой связи

РТ ПЦ

Вышка мобильной связи

Пруд Cтарый Карьер

Пруд Cедьмая Cетевая

Яшкинский РЭC

Пруд Динамитка

Пруд Фалеевский

Памятник воинам, ушедшим в

Яшкино



G20
H20

I20
J20

K20

G21
H21

I21
J21

K21

G22
H22

I22
J22

K22

G23
H23

I23
J23

K23

G24
H24

I24
J24

K24

G25
H25

I25
J25

K25

G26
H26

I26
J26

K26

Хвостохранилище

ПАО «Кузнецкие ферросплавы»

АЗC

"Мичуринец" - 3 массив

Юрга - Автодор

Т оннель

Юргинский гормолзавод

Зелёная ул., 24

Т алая

Водонапорная башня Рож новского

Шлакоотвал ЮМЗ

ПC 110/10 кВ "Абразивная"

Родник

Электрическая подстанция ПCЗаброшенный цех

Заброшенные цеха сООО Юргинский кислородОстановочный пункт 3495 км

Юргинский заводАЗC Роснефть

Заброшенный завод

Т ерритория автовокзала

Озеро Ключевое

Озеро Круглое

Остров Т альский

Очистные сооруж ения

Дормашевские огороды

ж /д. мост Т ранссиба через

Завод по выращиванию радуж ной
ост. «Завод „Дормаш”»

Водонапорная башня Рож новского

41-й цех

Заброшенный цех

Проходная № 6

Остановка "Завод Дормаш"

Дымовая труба

"Мичуринец" - 2 массив

Заброшенный корпус

58-й цех

Заброшенный цех

Городская больница № 2

21-й цех АГЗC

Магазин «АвтоДОМ»

Пост охраны

Дымовая труба

Гараж ный массив

Больничный городок

Городской сквер

Т ерритория детского дома

Площадь Cлавы

Московская ул., 35

Промвентиляция

Т ерритория гимназии

Т ерритория школы № 14

Т елецентр
Гараж и/погреба

ул. Машиностроителей, 41

ул. Машиностроителей, 47Кузбасский просп., 8

Урочище Подолань

Поломошное

ФКУ ИК-50

Понтонный мост через Т омь

Cадовые участки

Городок ВВ
Водозабор ПО «ЮМЗ»

Cтадион "Т емп"Гараж и

Гараж ный массив

Пристань

АЗC

CТ О "Волна"

Памятник трехтонке

Бульвар

Т ерритория школы № 2

Т ерритория школы № 15

Мемориальный комплекс

Бывшая горнолыж ная трасса

Московская ул., 30

Ленинградская ул., 12

Гараж и

Ленинградская ул., 24

Автомойка

Кировский парк
Т ерритория школы

Cпортивный комплекс «Олимп»

ул. Кирова, 41

Детский сад № 26 «Кристаллик»

Т анцплощадка

Агропромышленный комплекс ООО

Кладбище

Администрация МО

Остров Меж евской

Т утальский Cанаторий

Осоавиахим

Остров Каменский

Остров Малый Меж евской

Гараж ный кооператив

Платформа 2

Путепровод

Cланцевый Рудник

Воскресенка

Т утальская

Мельничный комплекс ООО "КДВ Яшкинская Мельница"

Т ерритория базы запаса путиЭлектрическая подстанция 110

Гора Пятиминутка

Т епличный комплекс ООО "КДВ Яшкинские Т еплицы"



L20
M20

N20
O20

L21
M21

N21
O21

L22
M22

N22
O22

L23
M23

N23
O23

L24
M24

N24
O24

K25
L25

M25
N25

O25

K26
L26

M26
N26 O26

Мельничный комплекс ООО "КДВ Яшкинская Мельница"

Т епличный комплекс ООО "КДВ Яшкинские Т еплицы"

Урочище Курчуганова

Урочище Ближ нее

Урочище Борки

Т яговая подстанция Т альменка,

Урочище Петровское

Урочище Засека

Урочище Гутово

Урочище Cтрелка

Шахтёр

Остановочный пункт 3513 км

Октябрьский

Размытая плотина через речку



P20
Q20 R20

S20 T 20

P21 Q21
R21 S21 T 21

P22
Q22 R22

S22 T 22

P23
Q23 R23

S23 T 23

P24
Q24 R24

S24 T 24

P25
Q25

R25 S25 T 25

P26
Q26 R26 S26 T 26

Т альменка

Остановочный пункт Т альменка

Т яговая подстанция ж елезной

Каленово

Комунна 1 МАЯ

Зырянка

Корчуганово

Остановочный пункт 3524 км

Мемориал ж ертвам



U20 V20 W 20 X20 Y20

U21
V21 W 21 X21 Y21

U22 V22 W 22 X22 Y22

U23 V23 W 23 X23 Y23

U24 V24 W 24 X24 Y24

U25 V25 W 25 X25 Y25

U26 V26 W 26 X26
Y26

Ретрансляционная вышка

Акация

Власковский известняковый Кладбище

Власково

Памятник воинам, ушедшим в



G27
H27

I27
J27

K27

Мототрек
3 Микрорайон

Юргинский детский дом-Церковь Рож дества ИоаннаТ ерритория детского сада

Кузбасский просп., 16

Т ерритория детского сада
Гараж и/погреба

Гараж

ул. Машиностроителей, 47Кузбасский просп., 8

АЗC

Фестивальная ул., 9ул. Машиностроителей, 57

Детский сад комбинированного

Гараж и

Микрорайон Cолнечный

Т ерритория школы № 7Cпортивный комплекс «Олимп»

Кладбище

Часовня преподобного Ильи

Кирпичный завод

Устье реки Искитим

"Cибиряк"Пляж

авт. мост

Плотина

Рабочая ул., 27

ул. Т ургенева, 53

Церковь-часовня Георгия

Военная комендатура г. Юрга

Конечная ост. «Мастеровая»

Верхние туристские стоянки

Гора Пятиминутка

База хранения техники

Заброшенные склады МО РФ

Военный госпиталь

Пилорама

Дом офицеров

Курилка
Родник



K27
L27

M27
N27

O27

Cклад боеприпасов МО РФ

Пост Пост

Пост

Никольские скалы, или Дальние

Речной

Ниж ние стоянки Никольских скал



P27
Q27

R27 S27 T 27



U27 V27 W 27
X27 Y27

Кирово


